Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                                 МБОУ «Староибрайкинская СОШ»

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Протокол

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

МБОУ «Староибрайкинская СОШ»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Место проведения: Аксубаевский район,
 с. Старое Ибрайкино

«10» сентября  2025 г.
Дата проведения:

Время проведения: 8.00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет     10   человек, из них в

заседании присутствует 10 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря Совета

первичного отделения;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

1. По первому и второму вопросу слушали Нигматуллину

Альфинур, которая предложила  избрать председателем общего собрания

первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Гильманову Зилю

2   Секретарем общего собрания первичного избрать Гильмутдинову  Алсу

Проголосовало:

«за» - 10, «против» - 0 «воздержалось» - 0.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов  Гильманову Зилю

секретарем общего собрания первичного отделения избрать -

Гильмутдинову  Алсу.

2. По второму  вопросу слушали, Нигматуллину Альфинур
которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Нигматуллина Альфинур,

2. Хусаинова Рузия

3. Хасанов Гамиль
4. Хуснулгатин Камиль

5. Сафиуллин Ильназ

6. Хамидуллин Хамит

7. Гайнутдинова Гузель
8. Сафина Зиля

9. Гильманова Зиля

10. Гильмутдинова Алсу

Проголосовало:

«за» - 10 «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

1.Нигматуллина Альфинур,

2.Хусаинова Рузия
3.Хасанов Гамиль

4.Хуснулгатин Камиль

5.Сафиуллин Ильназ
6.Хамидуллин Хамит

7.Гайнутдинова Гузель

8.Сафина Зиля

9.Гильманова Зиля
10.Гильмутдинова Алсу

Председатель общего

                собрания  первичного отделения:

Секретарь  общего собрания

 первичного отделения

	Протокол
	Присутствовали:
	Повестка заседания:
	Проголосовало:
	Проголосовало: (1)